２０２４年２月１２日
　加盟団体　各位

三重県テニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　川崎二郎
（印略）
２０２３年度総会のお知らせ
日頃は、本協会の運営にご協力いただき、誠に有難うございます。

さて、例年通り標記の件、下記要領で開催いたします。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加ください。

記

Ⅰ．日時　　２０２４年３月１０日（日）１４：３０～１５：３０
Ⅱ．場所　　ＡＧＦ鈴鹿体育館　大会議室
〒510-0231　江島台一丁目1-1　　☎　059-387-6006
Ⅲ. 議題
1 ２０２３年度　事業報告、決算報告について
2 ２０２４年度　事業計画、予算について
☆　連絡　１．総会で、「本協会運営」に関する質問事項がある場合、関係者で協議が必要ですので事前にご連絡ください。　〆切＝３月３日（日）
　　　　　２．欠席の場合は『委任状』を下記メールまたは郵送をお願いします。
· この会に関する連絡・提出先・問い合わせは
	　〒510-0807　四日市市末永町14-8　ｸﾞﾚｲｽｴﾄﾜｰﾙ202
　　　　　　　三重県テニス協会　事務局

　　　　　　　メール 　mtajimkyoku@yahoo.co.jp
山本　直樹（やまもと　なおき）　　　　携帯　０９０－１７５５－４１８３

総会（３月１０日）委任状

三重県テニス協会

会長　川崎二郎様

この会における一切の議決について議長に委任いたします。

２０２４年　　　　月　　　　日

加盟団体名（　　　　　　　　　　　　）

代　表　者（　　　　　　　　　　　　）